
UNIVERSIDADE DE BRAS(LIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA :1 TOR •  93.5 

O Presidente da Fundação e Reitor da Uni 
versidade de ã a 11 no uso de suas atribuições estatutárias, 
tendo ele vista o Processo O 14755/74, 

RESOLVE: 

designar a Professora ALTAIR MACEDO LAWDD 

para exercer as funções de Representante do Departarento de Pie 
jamento e Adoinistraçáo da 	junto i Congregaçiu de Carreira 

do Curso de Pedagogia, a partir desta data. 

afila, - de outubro de 1974. 

AMADBU CURY 

Reitor 


	Page 1

